
 

Hotărârea nr. 69 din 22.09.2025 

 

cu privire la 

 

Aprobarea acordului de colaborare, pentru a desfășura activitați didactice, in regim plata 

cu ora, pentru dl. lect.univ.dr. Vlad Bedros, în cadrul Departamentului Multimedia, la 

Universitatea Națională de Artă Teatrală și Cinematografică I.L.Caragiale, Facultatea de Film, 

în anul universitar 2025-2026 

 

 

În temeiul Legii Învățământului Superior nr. 199/2023, cu modificările și completările 

ulterioare și 

Conform cererii înregistrată cu nr. 9467 din data de 22.09.2025, aprobată in Consiliul de 

Administrație în ședința din 22.09.2025, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

 

Hotărăște: 

           

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi acordul de colaborare, pentru a desfășura 

activitați didactice, in regim plata cu ora, pentru dl. lect.univ.dr. Vlad Bedros, în cadrul 

Departamentului Multimedia, la Universitatea Națională de Artă Teatrală și Cinematografică 

I.L.Caragiale, Facultatea de Film, în anul universitar 2025-2026. 

 Art. 2. Direcția Resurse Umane - Social va aduce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărâri. 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


